PORTARIA  Nº  012/2.000 - DE 07 DE JANEIRO DE 2.000.

Dá nova redação ao art. 1º, da Portaria nº 037/99, de 12 de fevereiro de 1.999.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o protocolado nº. 0033/2.000,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica alterado o art. 1º, da Portaria nº 037/99, de 12 de fevereiro de 1.999, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“ Art. 1º - CONSTITUIR , o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Ribeirão Grande, integrado pelos seguintes membros:

a) Paulino Honório da Silva - Representante da Prefeitura

b) Ivo José da Silva - Suplente

c) João Francisco Ferreira - Representante da Câmara Municipal

d) Cristóvão Nascimento - Representante da Secretaria de Agricultura e abastecimento do Estado

e) Edgar Mascari Petisco - Suplente

f) José Pedroso Ferreira - Representante do Bairro Ferreira dos Matos

g) Antonio Ricarte Ferreira - Suplente

h) Jorge Antonio dos Santos - Representante do Bairro Capoeira Alta dos Domingues

i) Inácio Francisco de Lima - Suplente

j) Domingos Correia de Almeida - Representante do Bairro Barreiro Pereira

l) Antonio Francisco Ferreira - Suplente

m) Moisés Mendes de Proença - Representante do Bairro Ribeirão dos Cruzes

n) José Sassaki - Suplente

o) Pedro Maurício - Representante do Bairro Mato Dentro

p) Honório Ezequiel da Costa - Representante do Bairro Boa Vista

q) Geremias Cardoso - Suplente

r) Antonio Francisco Lisboa - Representante do Bairro Anacleto

s) Roque Benedito Mendes - Suplente

t) Amilton Siqueira Carvalho - Representante do Bairro Machado

u) Pascoal Pellegrino Fioravante - Representante do Bairro Queiroz

v) Antonio Alexandre - Representante do Bairro Capoeira Alta dos Brandinos

x) José Carlos de Oliveira - Representante do Bairro Capoeira Alta dos Taquarianos

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 07 de janeiro de 2.000.

( CIRILO ARCANJO RAMOS )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.